
assinatura digital

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

ANO I
Quinta-feira

27 de Julho de 2023

Edição Nº 00115

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Aviso de Licitação Nº 41, de 27 de Julho de 2023

Licitação Nº 148, de 27 de Julho de 2023

 

EDIÇÃO Nº
00115



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE Bernardo Sayão - TO EDIÇÃO Nº 00115 - Quinta-feira, 27 de Julho de 2023 Página 2

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Aviso de Licitação Nº 41, de 27 de Julho de 2023

Aviso de Dispensa de Licitação
Contratação Direta por dispensa n° 041/2023

 

Toma-se público que a Prefeitura Municipal de Bernardo Sayão
- TO, por meio do Departamento de Compras, realizará
Dispensa de Contratação Direta, Conforme Artigo 75 parágrafo
3º da Lei Federal nº 14.133/2021, as contratações de que
tratam os incisos I e II do caput deste artigo serão
preferencialmente precedidas de divulgação de aviso No Mural
e diário oficial eletrônico Municipal, pelo prazo mínimo de 3
(três) dias úteis, com a especificação do objeto pretendido e
com a manifestação de interesse da Administração em obter
propostas adicionais de eventuais interessados, devendo ser
selecionada a proposta mais vantajosa.
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de uma
impressora multifuncional e refil, impressora multifuncional
L6490: tipo de fax preto e branco ou colorida; velocidade de
copias 12/6 IMP; números de cópias 99; tipo de scanner
sensor de imagem de contato CIS; resolução ótica/hardware
1200 DPI x 2400 DPI. E kit refil de tinta T524 para atender as
necessidades da secretaria de finanças, secretaria de
administração e departamento de controle interno da prefeitura
municipal de Bernardo Sayão – TO.
Termo de Referência encontra-se no site
www.bernardosayao.to.gov.br /portal da transparência.
Para mais informações Departamento de Licitação por e-mail,
e telefone 63 3422 1241.
E-mail: pmbscpl2021@gmail.com
 

      Bernardo Sayão - TO, 27 de julho de 2023.

 

GERSON DA SILVA BARBOSA
Secretario de Administração

Licitação Nº 148, de 27 de Julho de 2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 148/2023 

LICITAÇÃO: INEXIGIBILIDADE 014/2023
PROCESSO: 156/2023
CONTRATO: 148/2023
 
Contratada: Empresa/jurídica W. N. Nunes Bezerra, inscrito no
CNPJ 37.470.337/0001-72, com sede na Av: Barão do Rio
Branco, s/n, CEP: 68.725-000, Igarapé - açu, neste ato
representado pelo senhor Witalo Nonato Nunes Bezerra, sócio
administrador, brasileiro, inscrita no CPF de nº 036.417.182-01.
Contratante: Prefeitura Municipal de Bernardo Sayão -TO.

Objeto do contrato: Contratação de show musical com o cantor
Bell da Resenha para apresentação no dia 29 de julho de 2023
na Praia da Macedônia, Veraneio 2023, neste município de
Bernardo Sayão-TO. Vgência: 11/07/2023 a 11/08/2023. Valor:
R$ 13.500,00 (treze mil quinhentos reais) pago em 02 parcelas
iguais de r$ 6.750,00 (seis mil setecentos e cinquenta reais).

 

   Bernardo Sayão - TO, 11 de julho de 2023. 

Osorio Antunes Filho

 Prefeito Municipal

 

http://www.bernardosayao.to.gov.br/

		2023-07-27T12:43:55-0300
	OSORIO ANTUNES FILHO:57656886168




